
ZARZĄDZENIE NR 77/2025.SK.13.33 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.642,91 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.642,91 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.642,91 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.642,91 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 56.765.285,70 zł 

-dochody bieżące: 51.180.849,70 zł 

-dochody majątkowe: 5.584.436,00 zł 

2. Po stronie wydatków 64.679.348,85 zł 

-wydatki bieżące: 51.765.869,68 zł 

-wydatki majątkowe: 12.913.479,17 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48C5402-9F93-4F03-A5B3-17E2AD354B22. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 4.000,00 zł, rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, jednocześnie zwiększając o tę kwotę plan wydatków w dziale 
754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75421 "Zarządzanie kryzysowe" 
z przeznaczeniem m.in na zakup i transport piasku służącego do zabezpieczeń przeciwpowodziowych 
(uzupełnienie) oraz na szkolenie urzędników zajmujących się ochroną ludności. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 1.642,91 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (na wniosek MGOPS). Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48C5402-9F93-4F03-A5B3-17E2AD354B22. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 77/2025.SK.13.33
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 15 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 214 498,25 1 642,91 3 216 141,16

85295 Pozostała działalność 773 915,65 1 642,91 775 558,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

48 026,47 1 642,91 49 669,38

Razem: 56 763 642,79 1 642,91 56 765 285,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48C5402-9F93-4F03-A5B3-17E2AD354B22. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 77/2025.SK.13.33
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 15 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 097 821,83 0,00 1 097 821,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 820 825,83 -5 000,00 815 825,83

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 276 996,00 5 000,00 281 996,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 000,00 5 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 6 957 405,84 0,00 6 957 405,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700 646,14 -5 446,80 4 695 199,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 526,68 -5 446,80 78 079,88

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 568 371,19 5 446,80 573 817,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 123,81 -1 361,40 434 762,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 085,40 6 808,20 10 893,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 688 593,76 4 000,00 692 593,76

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 2 309 636,90 -4 000,00 2 305 636,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 309 636,90 -4 000,00 2 305 636,90

4810 Rezerwy 2 033 314,40 -4 000,00 2 029 314,40

801 Oświata i wychowanie 24 617 459,26 0,00 24 617 459,26

80104 Przedszkola 6 174 261,89 0,00 6 174 261,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 217 878,16 -5 528,57 1 212 349,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00 5 528,57 37 628,57

852 Pomoc społeczna 6 023 465,05 1 642,91 6 025 107,96

85295 Pozostała działalność 1 174 435,65 1 642,91 1 176 078,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

46 882,47 1 642,91 48 525,38

855 Rodzina 7 211 207,65 0,00 7 211 207,65

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 829 821,05 0,00 1 829 821,05

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48C5402-9F93-4F03-A5B3-17E2AD354B22. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 11 053,00 -950,00 10 103,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 950,00 2 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 428 218,87 0,00 6 428 218,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 450 000,00 -15 000,00 435 000,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 5 000,00 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 5 000,00 335 000,00

Razem: 64 677 705,94 1 642,91 64 679 348,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48C5402-9F93-4F03-A5B3-17E2AD354B22. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025.SK.13.33 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)


		2025-07-15T11:33:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




